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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 87

SURAH al-A’la
Kapitelnamn: Surat al-Aʿla vilket betyder ”Den Högste”.
Den består av 19 verser och uppenbarades i Mekka.

Detta kapitel prisar Gud som den Högste, Skaparen och den som formar
och leder. Det betonar att uppenbarelsen ska reciteras och bevaras, och
att Gud underlättar för profeten att förmedla budskapet. Suran
kontrasterar det världsliga livet med det eviga livet, och påminner om att
den som renar sig och minns sin Herre kommer att lyckas, medan den som
föredrar det jordiska går förlorad. Den avslutas med en hänvisning till
tidigare skrifter – Abrahams och Moses böcker – för att understryka
kontinuiteten i Guds vägledning.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

PRISA din Herres, den Högstes, namn! (1)
Han som skapar [allt] och därefter formar det [med hänsyn till den uppgift
som det skall fylla], (2)
och som ger [människan] hennes rätta mått och därefter leder henne på
rätt väg, (3)
och som låter betesmarkernas gräs växa (4)
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för att sedan vissna och svartna. (5)
VI SKALL lära dig att läsa och du kommer inte att glömma något (6)
utom det som Gud vill [att du skall glömma]; Han vet vad [människorna]
öppet tillkännager likaväl som det som [de vill] dölja. (7)
Och Vi skall göra det lätt för dig [att följa religionens bud]. (8)
PÅMINN nu [människorna, Muhammad] – kanske skall påminnelsen vara
[dem] till nytta; (9)
den som står i bävan [inför Gud] kommer att lägga den på minnet (10)
och [bara] den olycklige stackare kommer att vända ryggen till (11)
som blir lågornas rov i den stora Elden, (12)
där han varken kan dö eller leva. (13)
Den skall det gå väl i händer som [under sitt liv] strävar efter renhet (14)
och åkallar sin Herres namn och förrättar sin bön. (15)
Men ni [människor] sätter det jordiska livet före allt annat, (16)
trots att det kommande livet är bättre och varar i evighet. (17)
[Allt] detta har helt visst redan [sagts] i de tidigare uppenbarelserna, (18)
i Abrahams och Moses uppenbarelser. (19)
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Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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